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1000  15,522,733.98  72,651,574.37  69,543,335.23  18,630,973.12  3,108,239.14ACTIVO

1100  8,356,553.60  72,883,040.76  68,575,336.71  12,664,257.65  4,307,704.05ACTIVO CIRCULANTE

1110  1,289,622.27  40,630,132.73  39,475,471.00  2,444,284.00  1,154,661.73EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  12,000.00  0.00  12,000.00  0.00 -12,000.00EFECTIVO

1112  1,277,622.27  40,630,132.73  39,463,471.00  2,444,284.00  1,166,661.73BANCOS / TESORERÍA

1120  6,503,131.09  27,581,361.43  28,305,437.57  5,779,054.95 -724,076.14DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1123  6,483,009.33  245,242.99  954,069.86  5,774,182.46 -708,826.87DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  27,335,746.82  27,335,746.82  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1125  15,000.00  0.00  15,000.00  0.00 -15,000.00DEUDORES POR ANTICIPOS DE LA TESORERÍA  A 

CORTO PLAZO

1129  5,121.76  371.62  620.89  4,872.49 -249.27OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  474,729.22  4,671,546.60  794,428.14  4,351,847.68  3,877,118.46DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  474,729.22  4,671,546.60  794,428.14  4,351,847.68  3,877,118.46ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1190  89,071.02  0.00  0.00  89,071.02  0.00OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

1192  89,071.02  0.00  0.00  89,071.02  0.00BIENES EN GARANTÍA

1200  7,166,180.38 -231,466.39  967,998.52  5,966,715.47 -1,199,464.91ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  1,105,994.60  0.00  0.00  1,105,994.60  0.00BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  1,105,994.60  0.00  0.00  1,105,994.60  0.00TERRENOS
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1240  12,449,064.44 -575,783.53 -45.00  11,873,325.91 -575,738.53BIENES MUEBLES

1241  1,393,456.63 -36,259.00  0.00  1,357,197.63 -36,259.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  42,069.09  0.00  0.00  42,069.09  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1244  1,798,345.03 -15,040.72  0.00  1,783,304.31 -15,040.72EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  9,215,193.69 -524,483.81 -45.00  8,690,754.88 -524,438.81MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1250  61,886.26  0.00  0.00  61,886.26  0.00ACTIVOS INTANGIBLES

1251  61,886.26  0.00  0.00  61,886.26  0.00SOFTWARE

1260 -6,450,764.92  344,317.14  968,043.52 -7,074,491.30 -623,726.38DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1263 -6,450,764.92  344,317.14  968,043.52 -7,074,491.30 -623,726.38DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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